

г. Минск, ул. Матусевича, 35/1, пом. 23, оф. 36, тел./факс: +375(17)254-79-09, +375(44)714-01-07, +375(29)705-41-09

МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫХ КОНСТРУКЦИЙ			
ЗИПС Бескаркасная звукоизолирующая панельная система для стен и потолка			
ЗИПС-Вектор, сэндвич-панель 600 x 1200 x 40 мм, 0,72 м ² с комплектом крепежа	шт.	-	47,09
ЗИПС-Модуль, сэндвич-панель 600 x 1200 x 70 мм, 0,72 м ² с комплектом крепежа	шт.	-	47,09
ЗИПС-Синема, сэндвич-панель 600 x 1200 x 120 мм, 0,72 м ² с комплектом крепежа	шт.	-	59,27
ЗИПС-III-Ультра, сэндвич-панель 1200x600x42 мм (0,72м ² /шт.) с комплектом крепежа	шт.	-	59,27
Акустические минеральные плиты			
Акулайт НЕО, минплита НГ 1250*600*50 (20шт/упак./15м ² /0,75 м ³)	упак.	по запросу	по запросу
Шуманет-БМ, минплита НГ 600 x 1200 x 50 мм, в упаковке 4шт./2,88 м ²	упак.	10,10	29,09
Шуманет-СК, стеклоплита 600 x 1250 x 50 мм, в упаковке 4шт./3,0 м ²	упак.	10,10	30,30
Шуманет-СК Нео, стеклоплита, 600 x 1250 x 50 мм, в упаковке 10 шт./7,5 м ² НОВИНКА!	упак.	6,80	51,00
Шуманет-ЭКО, стеклоплита НГ, 600 x 1250 x 50 мм, в упаковке 4шт./3,0 м ²	упак.	10,68	32,05
Виброизоляционные подвесы и крепления			
Виброфлекс-К15, виброизолирующее крепление потолочное	шт.	-	13,95
Виброфлекс-КС, виброизолирующее крепление стеновое	шт.	-	13,95
Виброфлекс-коннект ПП для подвесных потолков	шт	-	11,62
Виброфлекс-коннект ПС для стен	шт	-	11,62
Специальные звукоизоляционные гипсокартонные листы и профили			
Гуркос АКУ-line ГКЛА 12.5x1200x2500 (Акустический, усиленный), 3 м ²	шт	7,62	22,87
Саундлайн-dB, триплекс ГВЛВУ, лист 1200 x 1200 x 17 мм (1,44 м ² /лист)	шт	29,14	41,96
Саундлайн-ПП Супер, панель 1200 x 600 x 23 мм (0,72 м ² /шт) НОВИНКА!	шт	38,46	27,69
Звукоизоляция пола от ударного шума			
АкуПол, подложка под напольное покрытие, рулон 7,5 x 1 м, толщина 4мм	рулон.	3,80	28,50
Акуфлекс, подложка под напольное покрытие, рулон 15 x 1 м, толщина 4мм	рулон.	4,66	69,93
Вибростек-V300, ширина рулона 1 м, толщина 4 мм	м.пог.	11,27	11,27
Шуманет100-Гидро, Гидро-звукоизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	рулон.	8,55	85,47
Шуманет100-Комби, Звуко-пароизоляционный, рулон 10x1м, толщина 5мм	рулон	8,35	83,53
Звукоизоляция пола от ударного и воздушного шума			
Акуфлор-S20, стеклоплита 600 x 1200 x 20 мм, в упаковке 10шт./7,2 м ²	упак.	8,55	61,54
Шумостоп-С2, стеклоплита 600 x 1250 x 20 мм, в упаковке 10шт./7,5 м ²	упак.	9,52	71,39
Шумостоп-К2, минплита 1200 x 300 x 20 мм, в упаковке 10шт./3,6 м ²	упак.	9,52	34,27
Шумостоп техно 350, сэндвич-панель, 1200x600x33 мм, в упаковке 4 шт/2,88 м ² /0,095 м ³	шт	106,84	76,92
Шумостоп техно 600, сэндвич-панель, 1200x600x33 мм, в упаковке 4 шт/2,88 м ² /0,095 м ³	шт	125,87	90,63
Шумостоп техно 1200, сэндвич-панель, 1200x600x33 мм, в упаковке 4 шт/2,88 м ² /0,095 м ³	шт	128,98	92,87
Шумопласт, гранулиров. смесь (10 м ² /упак., для толщ. h=2 см)	упак	10,68	106,84
Шумопласт-грунт, ведро 3кг	ведро	-	18,65
Шумопласт-грунт, ведро 8 кг	ведро	-	49,73
Шумопласт-грунт, ведро 15 кг	ведро	-	93,24
Сборная звукоизолирующая панельная система ЗИПС-ПОЛ			
ЗИПС-ПОЛ Вектор, сэндвич-панель 1200 x 600 x 45 (0,72 м ² /шт.)	шт.	80,81	58,18
ЗИПС-ПОЛ Модуль, сэндвич-панель 1200 x 600 x 75 (0,72 м ² /шт.)	шт.	80,81	58,18
S-опора Вектор (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	6,60
S-опора Модуль (доп.виброопора, кол-во рассчитывается по факту)	шт.	-	6,60
Аксессуары			
Вибростек-М-100, рулон 30 м, ширина 100 мм, толщина 4 мм	рулон	-	35,90
Вибростек-М-150, рулон 30 м, ширина 150 мм, толщина 4 мм	рулон	-	53,85
Вибросил, картридж 300 мл., силиконовый нейтральный герметик	шт.	-	11,66
Вибросил, картридж 290 мл., силиконовый нейтральный герметик	шт.	-	11,27
Звукоизоляционные подрозетники			
Acubox-1, звукоизоляционный подрозетник, 204*110*47 мм	шт.	-	25,00
Acubox-2, звукоизоляционный подрозетник, 274*110*47 мм	шт.	-	30,00
Acubox-3, звукоизоляционный подрозетник, 344*110*47 мм	шт.	-	35,00
Acubox-4, звукоизоляционный подрозетник, 414*110*47 мм	шт.	-	40,00
Acubox-5, звукоизоляционный подрозетник, 484*110*47 мм	шт.	-	45,00
Металлический профиль Гипрок-Ультра (Гуркос-Ультра)			
Профиль Ultrasteel (Россия) ПП 27/60, длина 3 м	шт	-	8,12
Профиль Ultrasteel (Россия) ПП 27/60, длина 4 м	шт	-	10,83
Профиль Ultrasteel (Россия) ПН 27/28, длина 3 м	шт	-	5,73
Профиль Ultrasteel (Россия) ПС 50/40, длина 3 м	шт	-	9,89
Профиль Ultrasteel (Россия) ПС 50/40, длина 4 м	шт	-	13,19
Профиль Ultrasteel (Россия) ПН 50/37, длина 3 м	шт	-	9,28
Профиль Ultrasteel (Россия) ПС 75/40, длиной 3 м	шт	-	11,01
Профиль Ultrasteel (Россия) ПН 75/37, длиной 3 м	шт	-	12,94
Профиль Ultrasteel (Россия) ПС 100/40, длиной 3 м	шт	-	13,80
Профиль Ultrasteel (Россия) ПН 100/37, длиной 3 м	шт	-	11,58
Удлинитель ПП 27x60	шт	-	0,31
Соединитель ПП 27x60, двухуровневый	шт	-	0,54

г. Минск, ул. Матусевича, 35/1, пом. 23, оф. 36, тел./факс: +375(17)254-79-09, +375(44)714-01-07, +375(29)705-41-09

Металлический профиль Виброфлекс-Wave	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
Виброфлекс Wave, акустический стоечный профиль 100мм, длина 3м (до 11м)	шт	-	18,06
Виброфлекс Wave, акустический стоечный профиль 75мм, длина 3м (до 11м)	шт	-	19,80
Вибродемпфированные профили для каркасных систем	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
Вибронет-профиль ПС 50/40, длина 3м	шт.	-	15,15
Вибронет-профиль ПН 50/37, длина 3м	шт.	-	15,15
Вибронет-профиль ПС 100/40, длина 3м	шт.	-	19,81
Вибронет-профиль ПН 100/37, длина 3м	шт.	-	19,81
Вибронет-профиль ПП 60/27, длина 3м	шт.	-	12,82
Вибронет-профиль ПН 28/27, длина 3м	шт.	-	11,66
Вибронет-Подвес прямой для ПП	шт.	-	1,17
Вибронет-соединитель ПП 1-уровневый, "краб"	шт.	-	1,55
Вибронет-соединитель ПП 2-уровневый	шт.	-	1,55
МАТЕРИАЛЫ ДЛЯ ВИБРОИЗОЛЯЦИИ И ВИБРОПОГЛАЩЕНИЯ			
Виброфлекс 1/7 М8 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	12,39
Виброфлекс 1/15 М8 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	12,39
Виброфлекс 1/30 М8 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	12,39
Виброфлекс 1/70 М8 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	15,50
Виброфлекс 2/7 М6 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	12,39
Виброфлекс 2/15 М6 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	12,39
Виброфлекс 2/30 М6 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	12,39
Виброфлекс 2/55 М6 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	12,39
Виброфлекс 2/70 М6 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	15,50
Виброфлекс 3/15 М6 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	13,95
Виброфлекс 4/7 М8 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	12,39
Виброфлекс 4/15 М8 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	12,39
Виброфлекс 4/30 М8 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	12,39
Виброфлекс 4/55 М8 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	12,39
Виброфлекс 4/70 М8 подвес для виброизоляции оборудования	шт.	-	15,50
Виброфлекс 1/30А, потолочный подвес	шт.	-	12,39
Виброфлекс EP/25A стеновое крепление	шт.	-	13,95
Универсальный комплект крепежа для виброподвесов (5 шт.)	набор	-	6,41
Вибронет-А5, мастика (расход 1.2 кг/м ² , при толщине 1мм)	упак./5л	-	163,17
Полиуретановый эластомер для виброизоляции SYLOMER SR (Силомер)	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
Sylomer SR 11, эластомер виброизолирующий, п/у, желтый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	164,42	246,63
Sylomer SR 11, эластомер виброизолирующий, п/у, желтый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	324,52	486,78
Sylomer SR 18, эластомер виброизолирующий, п/у, оранжевый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	207,69	311,54
Sylomer SR 18, эластомер виброизолирующий, п/у, оранжевый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	363,46	545,19
Sylomer SR 28, эластомер виброизолирующий, п/у, синий, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	246,64	369,96
Sylomer SR 28, эластомер виброизолирующий, п/у, синий, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	428,37	642,55
Sylomer SR 42, эластомер виброизолирующий, п/у, розовый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	276,92	415,38
Sylomer SR 42, эластомер виброизолирующий, п/у, розовый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	501,92	752,88
Sylomer SR 55, эластомер виброизолирующий, п/у, зеленый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	328,85	493,27
Sylomer SR 55, эластомер виброизолирующий, п/у, зеленый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	601,45	902,17
Sylomer SR 110, эластомер виброизолирующий, п/у, коричневый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	415,38	623,08
Sylomer SR 110, эластомер виброизолирующий, п/у, коричневый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	791,83	1 187,74
Sylomer SR 220, эластомер виброизолирующий, п/у, красный, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	497,60	746,40
Sylomer SR 220, эластомер виброизолирующий, п/у, красный, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	969,23	1 453,84
Sylomer SR 450, эластомер виброизолирующий, п/у, серый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	636,06	954,09
Sylomer SR 450, эластомер виброизолирующий, п/у, серый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	1 285,10	1 927,65
Sylomer SR 850, эластомер виброизолирующий, п/у, бирюзовый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	843,75	1 265,63
Sylomer SR 850, эластомер виброизолирующий, п/у, бирюзовый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	1 665,87	2 498,80
Sylomer SR 1200, эластомер виброизолирующий, п/у, фиолетовый, рулон 5000 x 1500 x 12 мм	м.пог.	908,65	1 362,98
Sylomer SR 1200, эластомер виброизолирующий, п/у, фиолетовый, рулон 5000 x 1500 x 25 мм	м.пог.	1 795,68	2 693,51

г. Минск, ул. Матусевича, 35/1, пом. 23, оф. 36, тел./факс: +375(17)254-79-09, +375(44)714-01-07, +375(29)705-41-09

Виброизоляционные опоры Виброфлекс SM. Тип А	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
Виброфлекс SM 60/50-A	шт	-	54,78
Виброфлекс SM 60/75-A	шт	-	68,14
Виброфлекс SM 120/50-A	шт	-	64,96
Виброфлекс SM 120/75-A	шт	-	84,62
Виброфлекс SM 250/50-A	шт	-	76,18
Виброфлекс SM 250/75-A	шт	-	100,27
Виброфлекс SM 470/50-A	шт	-	86,64
Виброфлекс SM 470/75-A	шт	-	115,93
Виброфлекс SM 940/50-A	шт	-	105,24
Виброфлекс SM 940/75-A	шт	-	143,86
Виброизоляционные опоры Виброфлекс SM. Тип В	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
Виброфлекс SM 60/50-B	шт	-	66,43
Виброфлекс SM 60/75-B	шт	-	79,80
Виброфлекс SM 120/50-B	шт	-	76,61
Виброфлекс SM 120/75-B	шт	-	95,10
Виброфлекс SM 250/50-B	шт	-	87,84
Виброфлекс SM 250/75-B	шт	-	111,93
Виброфлекс SM 470/50-B	шт	-	98,29
Виброфлекс SM 470/75-B	шт	-	127,58
Виброфлекс SM 940/50-B	шт	-	116,90
Виброфлекс SM 940/75-B	шт	-	155,52
Цельнометаллические пружинные виброизоляторы ISOTOP SD	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
ISOTOP SD 1	шт.	-	40,37
ISOTOP SD 2	шт.	-	41,10
ISOTOP SD 3	шт	-	44,02
ISOTOP SD 4	шт.	-	53,11
ISOTOP SD 5	шт.	-	63,99
ISOTOP SD 6	шт	-	70,16
ISOTOP SD 7	шт.	-	74,90
ISOTOP SD 8	шт.	-	82,91
Пружинные виброизоляторы с эластомерным демпфером ISOTOP DSD	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
ISOTOP DSD 2 - KTL	шт.	-	130,92
ISOTOP DSD 3 - KTL	шт.	-	130,92
ISOTOP DSD 4 - KTL	шт	-	130,92
ISOTOP DSD 5- KTL	шт.	-	163,64
ISOTOP DSD 6 - KTL	шт.	-	163,64
ISOTOP DSD 7 - KTL	шт	-	178,17
ISOTOP DSD 8 - KTL	шт.	-	178,17
Опорные пластины с изоляцией для виброизоляторов ISOTOP SD и DSD	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
ISOTOP FP/K 1-4 - KTL	шт.	-	76,34
ISOTOP FP/K 5-6 - KTL	шт	-	76,34
ISOTOP FP/K 7-9 - KTL	шт.	-	76,34
Аксессуары для пружинных виброизоляторов ISOTOP	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
ISOTOP FP 1-9 KTL (4 шт с крепежом)	шт	-	85,55
ISOTOP NV 1-9 (комплект для регулировки высоты)	шт.	-	21,37

ДЕКОРАТИВНЫЕ АКУСТИЧЕСКИЕ МАТЕРИАЛЫ			
SOUNDBOARD Панели из древесного волокна на цементном связующем (Россия)	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
SoundBoard Fine, 600x600x20 мм, волокно 2мм, грунт., кромка K5	шт.	63,53	22,87
SoundBoard Fine, 1200x600x20 мм, волокно 2мм, грунт., кромка K5	шт.	63,53	45,74
SoundBoard Extrafine, 600x600x20 мм, волокно 1,5мм, грунт., кромка K5	шт.	65,95	23,74
SoundBoard Extrafine, 1200x600x20 мм, волокно 1,5мм, грунт., кромка K5	шт.	65,95	47,48
SoundBoard Superfine, 600x600x20 мм, волокно 1мм, грунт., кромка K5	шт.	69,21	24,92
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, грунт., кромка K5	шт.	69,21	49,83
SoundBoard Superfine, 1200x600x20 мм, волокно 1мм, грунт., кромка K5 RAL	шт.	по запросу	по запросу
Heredesign Древесно-волокнистые плиты на магнетитовом связующем (Австрия)	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
Heredesign fine, плита 600 x 1200 x 15 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	71,31	51,34
Heredesign micro, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	118,85	85,57
Heredesign plano, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	115,38	83,08
Heredesign superfine, плита 600 x 1200 x 15 мм, неокрашенный, кромка GK, АК	шт.	78,00	56,16
Heredesign superfine, плита 594 x 594 x 15мм, SK-04, неокрашенный	шт.	78,00	28,08
Heredesign superfine, плита 600 x 1200 x 25 мм, неокрашенный, кромка АК-01	шт.	101,40	73,01
Heredesign superfine, плита 594 x 1 194 x 25мм, SK-04, неокрашенный	шт.	101,40	73,01
САУНДЛАЙН-АКУСТИКА Перфорированный гипсокартон (Россия)	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
САУНДЛАЙН-Акустика Пойнт 1998x1188x12,5мм	лист	27,20	64,55
САУНДЛАЙН-Акустика Квадро 2000x1200x12мм	лист	27,20	65,27
САУНДЛАЙН-Акустика Звёздное небо 2000x1197x12мм	лист	27,20	65,10
САУНДЛАЙН-Акустика Пойнт Блочная 2448x1224x12мм	лист	30,30	90,80
САУНДЛАЙН-Акустика Квадро Блочная 2400x1200x12мм	лист	30,30	87,27
КНАУФ-Даналайн Перфорированный гипсокартон (Дания)	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
КНАУФ-Даналайн Plaza 9,5R 600x600x9,5мм, 10шт./3,6м2/упак.	упак	37,37	98,53
КНАУФ-Даналайн Plaza 9,5G 600x600x9,5мм, 10шт./3,6м2/упак.	упак	30,80	110,87
КНАУФ-Даналайн Plaza 9,5Q 600x600x9,5мм, 10шт./3,6м2/упак.	упак	30,80	110,87
КНАУФ-Даналайн Plaza 9,5M 600x600x9,5мм, 10шт./3,6м2/упак.	упак	35,82	128,96
КНАУФ-Даналайн Plaza 12,5T 600x600x12,5мм, 8шт./2,88м2/упак.	упак	39,05	112,45
КНАУФ-Даналайн Belgravia 12,5 R S24, S15 600x600x12,5мм, 8шт./2,88м2/упак.	упак	31,70	91,30
КНАУФ-Даналайн Belgravia 12,5 G/Q S24, S15 600x600x12,5мм, 8шт./2,88м2/упак.	упак	40,57	116,83
DECOUSTIC Акустические панели "под дерево" на основе CDF	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
Decoustic 14/2 с перфорацией, звукопоглощающая 2768x320x16,4 мм,	шт.	437,06	387,13
Decoustic 30/2 с перфорацией, звукопоглощающая 2768x320x16,4 мм,	шт.	419,58	371,65
Decoustic перфорация 16/16/8, 16/16/6, звукопоглощающая 2768x320x16,4 мм	шт.	402,10	356,16
Decoustic 14/2 без перфорации, звукоотражающая, 2768x320x16,4 мм	шт.	327,80	290,35
Decoustic 30/2, без перфорации, звукоотражающая, 2768x320x16,4 мм	шт.	314,69	278,74
Decoustic плоский с замком по периметру, звукоотражающая, 2768x320x16 мм	шт.	272,73	241,57
FLEXAKUSTIK Рельефные звукопоглощающие плиты из ППУ (Россия)	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
FLEXAKUSTIK PIR-70 1000x1000x70, цвет серый графит	шт.	71,87	71,87
FLEXAKUSTIK PIR-50 1000x1000x70, цвет серый графит	шт.	61,77	61,77
FLEXAKUSTIK Wave-30, 1000x1000x30, цвет серый графит	шт.	23,31	23,31
FLEXAKUSTIK Square-30, 1000x1000x30, цвет серый графит	шт.	56,72	56,72
FLEXAKUSTIK Wave-BassTrap, 330x330x1000, цвет серый графит	шт.	-	67,21
Клей для ППУ плит на акриловой основе, ведро 3кг/8кг/15кг	шт.		18,65/49,73/93,24
Клей МУЛЬТИСПРЕЙ быстросохнущий многоцелевой, туба 0,5л.	шт.		27,20
САУНДЛЮКС-ТЕХНО. Негорючие стеновые панели (Россия)	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
Саундлюкс-Техно (НГ), панель 2500x300x40мм, 0,75м2/шт., оцинк.сталь	шт.	160,84	114,89
Саундлюкс-Техно (НГ), панель 3000x300x40мм, 0,9м2/шт., оцинк.сталь	шт.	160,84	137,86
Саундлюкс-Техно (НГ), панель 2500x300x40мм, 0,75м2/шт., окрашен (8 цветов)	шт.	184,15	131,54
Саундлюкс-Техно (НГ), панель 3000x300x40мм, 0,9м2/шт., окрашен (8 цветов)	шт.	184,15	157,84
Профиль П усиленный 12x42x24 мм, некрашенный, L-2,5, оцинк.	шт.	-	22,92
Профиль - омега для Саундлюкс-Техно(12x40x13мм, 6x40x12мм), длина 2,5 м, оцинк.	шт.	-	27,66
Профиль заглушка 38x13x38 некрашенный, L-2,5, оцинк.	шт.	-	23,78
Комплект крепежа для монтажа панели Саундлюкс-Техно (для 5 шт.)	шт.	-	8,24
АкуПор Панели из акустического поролона	Ед. изм	Цена BYN/м2	Цена BYN/ед.
АкуПор "Пирамида - 50", размер 2000*1000*50 мм, цвет серый графит	шт.	35,00	70,00
АкуПор "Пирамида - 70", размер 2000*1000*70 мм, цвет серый графит	шт.	40,00	80,00
АкуПор "Басовая ловушка", размер 300*300*1000 мм, цвет серый графит	шт.	-	40,00